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Strona główna  › Informacje

Przerażające odkrycie - szkło w znanym leku

Lek podawany jest dożylnie w stanach niewydolności oddechowej.

Główny inspektor farmaceutyczny 12 listopada nakazał natychmiastowe wycofanie leku w całym
kraju. Dotyczy to corhydronu 100, proszku i rozpuszczalnika do sporządzania roztworu do
wstrzykiwań lub do infuzji dożylnych z serii nr 805091 z datą ważności: maj 2011 r. Wadliwa partia,
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która liczy 15 tysięcy sztuk, trafiła głównie do aptek przyszpitalnych.

- Cała partia podejrzanego corhydronu zostanie zniszczona. Kawałek szkła był większy niż otwór
fiolki, nie mógł się tam dostać w procesie napełniania w naszym zakładzie - wyjaśnia "Polsce" Marek
Wójcikowski, prezes Przedsiębiorstwa Farmaceutycznego Jelfa SA.

Jak tłumaczy prezes Wójcikowski: "szklane opakowania są zamawiane w zewnętrznej firmie".
Przeprowadzony został audyt u dostawcy, co skutkowało zmianą procesu produkcyjnego.

Trudno oszacować, ile trefnych lekarstw znalazło się w aptekach na terenie województwa łódzkiego.
Producenci zasłaniają się tajemnicą przedsiębiorstwa - donosi "Polska".
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24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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